

## **Kandidatpresentasjon til verv som Faggrupperepresentant i Fylkesstyret i Møre og Romsdal periode 2025 - 2027**



Marianne Kvalnes, 43 år, jobber i Helse Møre og Romsdal, Intensivavdeling ved Kristiansund sykehus (SNR). Hun var tidligere styrerepresentant NSF's faggruppe for Intensivsykepleierne og tillitsvalgt Kristiansund Intensivavdeling. I dag sitter hun som faggruppe-representant i fylkesstyret i NSF M&R.

### **Hvorfor ønsker du å stille til valg?**

Jeg ønsker å stille som faggrupperepresentant i NSF Fylkesstyre fordi jeg mener faggruppene spiller en avgjørende rolle i å fremme kvalitet og utvikling innen vårt fagfelt. Faggruppene sine erfaring og kunnskap er en viktig ressurs, og det er essensielt at stemmene deres blir hørt i beslutningsprosesser på fylkesnivå. Jeg ønsker å bidra til at deres behov og utfordringer blir tydelig representert, slik at vi kan arbeide for bedre arbeidsforhold, faglig utvikling og en styrket profesjonell identitet. Ved å være en sterk talsperson for faggruppene, håper jeg å skape et sterkt fellesskap som bidrar til å løse de utfordringene medlemmene står overfor, samtidig som vi jobber for å fremme felles mål i NSF. Jeg ser frem til å bruke mine ferdigheter og engasjement for å styrke vår felles stemme.

### **Hva gjør deg til en egnet kandidat for dette vervet?**

Jeg mener jeg er en egnet kandidat for vervet som faggrupperepresentant i NSF fylkesstyre på grunn av mitt sterke engasjement for faggruppene sine utvikling og trivsel. Jeg har hatt gleden av å være faggrupperepresentant de siste to årene. Denne erfaringen har gitt meg verdifull innsikt i hvordan faggruppene fungerer, hvilke utfordringer de står overfor, og hvordan vi best kan fremme deres interesser. Min erfaring har gitt meg en solid forståelse av hvordan fylkesstyret opererer, og hvordan vi kan samarbeide for å oppnå felles mål. Jeg vil bruke min erfaring og mitt engasjement for å sikre at alle faggruppene sine stemmer blir hørt og ivarettatt på best mulige måte.

### **Nevn tre saker du brenner for:**

- Faglig utvikling og kompetanseheving.
- Gode arbeidsvilkår.
- Et trygt og inkluderende arbeidsmiljø.